gestione operativa prima della remunerazione del capitale sia di terzi sia proprio. L’EBIT non è identificato come misura contabile
nell’ambito dei principi contabili nazionali e pertanto non deve essere considerato come una misura alternativa per la valutazione
dell’andamento dei risultati operativi della Società. Poiché la composizione dell’EBIT non è regolamentata dai principi contabili di
riferimento, il criterio di determinazione applicato dalla Società potrebbe non essere omogeneo con quello adottato da altre società e
quindi non risultare con essi comparabili.

Di seguito si riporta la descrizione delle scritture di pro-formazione: (a) iscrizione della quota di
ammortamento del cespite iscritto a seguito del conferimento. Poiché non è possibile stimare
attendibilmente la vita utile della Piattaforma, la stessa viene ammortizzata in un periodo pari a cinque
esercizi.

3.4.4. Dati patrimoniali e finanziari pro-forma selezionati dell’Emittente per l’esercizio chiuso al 31
dicembre 2020.

Si riportano di seguito i principali dati patrimoniali e finanziari pro-forma dell’Emittente al 31 dicembre 2020.

Stato Patrimoniale 31.12.2020
Note

Scritture di   Pro-forma

(Dati in Euro/000)   Pro-formazione   31.12.2020

Immobilizzazioni immateriali 212   (A) 200   412

Immobilizzazioni materiali 8   –   8

Immobilizzazioni finanziarie –   –   –

Capitale Immobilizzato () 220   200   420

Rimanenze –   –   –

Crediti Commerciali 198   –   198

Debiti Commerciali (250)   –   (250)

Capitale Circolante Commerciale (52)   –   (52)

Altre attività correnti 208   –   208

Altre passività correnti (24)   –   (24)

Crediti e debiti tributari  46   –   46

Ratei e risconti netti 0   –   0

Capitale Circolante Netto (*) 177   –   177

Fondi per rischi ed oneri –   –   –

  46

TFR (2)   –   (2)

Capitale Investito Netto (Impieghi)
() 395   200   595

Debiti verso banche 1   –   1

Altri debiti finanziari –   –   –

Crediti finanziari –   –   –

Disponibilità liquide (100)   –   (100)

Posizione Finanziaria Netta (*) (99)   –   (99)

Capitale sociale 300   (B) 50   350

Riserve 188   (B) 200   389

Risultato d'esercizio 6   (C) (50)   (44)

Patrimonio Netto (Mezzi propri) 494   200   694

Totale Fonti  395   200   595

(*) Il Capitale immobilizzato è calcolato come la sommatoria delle immobilizzazioni materiali, immateriali, dell’avviamento, delle imposte
anticipate/differite e delle altre attività non correnti.
() Il Capitale Circolante Netto è calcolato come la sommatoria delle rimanenze, dei crediti commerciali, dei debiti commerciali, degli
altri crediti, degli altri debiti, dei crediti e debiti tributari e dei ratei e risconti netti. Il Capitale Circolante Netto non è identificato come
misura contabile dai principi contabili di riferimento. Il criterio di determinazione applicato dalla Società potrebbe non essere omogeneo